Annullatur locamentum vetus, ordinando quod quaelibet societas
alpis vicinitatis Zuzij sit in arbitrio suo, dandi eorum casearijs vel
pastoribus salarium vel mercedem prout cuilibet societati placuerit.

20. Quod convici et homines ad commune magnum,
vel cum eligitur ad omnes dietas magnas debeant boletari

Annullatur prorsus, cum conditione quod ad communia parva
possint eligere convici missos, sed ad dietas publicas, vel communia
magna eligendum, semper debet esse potestas illa penes vicinos, sive
sit quod ipsi per se eligant ad dicta communia magna, vel dietas
publicas, aut quod potestatem faciendi dictam electionem dent con-
vicis.

Similiter intelligi debet in eligendo covicos novos, quod vicini
debeant habere authoritatem legendi eos, vel eam tribuendi convicis.

(f. 102) [20a.] Quod convici non debeant expendere
supra vicinitatem. Et de eorum fallis colligendis

Statutum est quod nulli convici vicinitatis non debeant facere
ullas expensas supra nostram vicinitatem, pariter etiam quod omnis
conviantia annuatim in fine vel saltem unum mensem post revolu-
tionem illorum officij debent omnes rationes et fallas conficere, et
vicinos omnes convocare facere ad conficiendas rationes, ipsasque
aequaliter alpatim partiri et distribuere. Et tunc quaelibet alpis debet
sua habenda exigere, et debita cum creditis obviare, et se invicem
solvere, et residuum quod superest exactum in manibus convicorum
restituere et tradere. Si vero forent aliquae alpes, quae negligerent non
exigendo, quod convici existentes in offitio possint de alpibus negli-
gentibus exigere. E contra si convici forent negligentes, taliter quod
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non traderent vel partirent cedulas in manibus alpium termino supra-
scripto, quod tunc convici sequentes habeant obtentum et possint
exigere ex proprijs bonis ipsorum convicorum negligentium.

Ultimo etiam si vicini negligerent veniendo ad faciendas com-
putationes cum sunt convocati, vel per praeconem baniti, quod prae-
terita et exacta illa conviantia, illorum petitiones sint vacuae et
cassae.

Praeterea ordinatum est quod vicinitas Zuzij non teneatur hospi-
tibus exolvere ullas expensas convicorum, virorum deputatorum
super vijs, super sulcis, super puteis, vel quibuscunque alijs officijs
in dicta vicinitate debent autem omnibus aliguid merentibus inscribi
in dies.

(f. 102 v.) 21. De constituendis vel conducendis
bubulcis vel alijs pastoritijs

Statutum est quod convici vicinitatis teneantur in publico foro
alta voce dicere, et deferre boves, vel alia pastoritia vicinis, et qui
minori pretio, boves vel vaccas, et aliud pastoritium (ita tamen quod
ille qui se praesentat vel offert, ad custodiendum sit idoneus) susci-
pere et custodire desiderat, dent et tradant. Hac tamen conditione
quod bubulci teneantur boves ad pascua et ex pascuis eorum agere
sine ullo alio salario.